
Kolik to stojí?

Loxone nabízí takřka neomezené 
možnosti. Výše investice záleží na 
množství techniky (v bytě jí bude 
méně než ve velkém domě), kterou 
chcete řídit, a požadovaných 
funkcích. Pro představu jsme na 
příkladu rodinného domu 120 m2 
připravili tři obvyklé varianty.  
Ty můžete snadno porovnat 
s náklady na jednotlivá ovládání.

Dětský
pokoj

Dětský
pokoj

Ložnice

Obývací
pokoj

Kuchyně

Chodba

Koupelna

Garáž

11



12

Clever
Inteligentní  
elektroinstalace  
pro každého

Varianta

Je váš rozpočet trochu napjatý, ale od svého bydlení vyžadujete samostatnost  
a líbilo by se vám, kdybyste si mohli dopřát opravdové propojení vašich zařízení?  
Pak je pro vás ideální základní varianta nejpoužívanějších funkcí. Skvělé je,  
že ji můžete kdykoli vylepšit o vybrané funkce z jiných variant.



13

1× Okruh ON/OFF

Dětský
pokoj

Dětský
pokoj

Ložnice

Obývací
pokoj

Kuchyně

Chodba

Koupelna

Garáž

1× Okruh ON/OFF

1× Okruh ON/OFF

1×
 O

kr
uh

 O
N

/O
FF

1× Okruh ON/OFF 1× Okruh ON/OFF

1× Okruh ON/OFF

1× Okruh ON/OFF

2x Topný okruh

Clever
Varianta

77 858,02 Kč včetně DPH

Touch Tree

Hlavice Tree

Senzor přítomnosti Tree

Poznámka: Přehled použitých komponent naleznete v příloze této brožury. Cena nezahrnuje montáž komponent,
která se může lišit dle podmínek každého projektu. Instalaci by měl provádět zkušený elektrikář vyškolený od Loxone
(Loxone Partner).



14

Funkce varianty Clever 35 funkcí

Osvětlení
 » Rozsvícení na základě pohybu 
a intenzity světla

 »  Pozdržení zhasnutí dle detekce hluku
 »  Simulace přítomnosti 
 »  Noční režim zvonku 
 »  Vypnutí zapomenutých  
rozsvícených světel 

 »  Centrální monitoring a správa 
osvětlení

Vytápění
 » Zónová regulace
 » Fuzzy prediktivní logika
 » Prodloužení temperování na 
základě přítomnosti v místnosti

 » Reakce na otevření okna
 » Zámraza
 » Statistiky
 » Týdenní program s integrací svátků  
a vlastního kalendáře

 » Automatická údržba soustavy
 » Upozornění na nestandardní 
chování otopné soustavy

 » Centrální monitoring a správa  
vytápění

Zabezpečení
 » Tlačítko Panika
 » Bezpečí ve dne i v noci
 » Detekce požáru
 » Upozornění do aplikace v případě 
nebezpečné situace

 » Záznamy (historické údaje)
 » Zpožděné zastřežení
 » Několikastupňový alarm

Centrální funkce
 » Monitorování oken a dveří
 » Tlačítko na dobrou noc
 » Odchodové tlačítko
 » Uživatelské režimy

Ostatní
 » Monitoring teploty a vlhkosti
 » Ovládání rekuperace
 » Aplikace
 » Systémové zprávy
 » Vypínače v unifikovaném designu  
a funkci

 » Vlastní automatická pravidla
 » Task Recorder
 » Šifrované vzdálené připojení  
bez nutnosti veřejné IP

Popis jednotlivých funkcí je podrobněji 
rozepsán dále.



15

Premium
Pro ještě
silnější zážitek
z bydlení

Varianta

Vybavili jste váš nový domov prvotřídním zařízením a chcete si ho náležitě užít? 
Nechte se okouzlit rozšířenými funkcemi varianty Premium. Váš dům konečně 
dospěje a postará se o sebe sám. Naplno tak můžete čerpat svobodu, kterou  
vám nový automatizovaný systém poskytne, a spolehnout  
se na jeho služby.



16

1× Okruh ON/OFF
1x Stmívatelný okruh

Dětský
pokoj

Dětský
pokoj

Ložnice

Obývací
pokoj

Kuchyně

Chodba

Koupelna

Garáž

4x Loxone spot WW

1× Okruh ON/OFF

2x Topný okruh1×
 O

kr
uh

 O
N

/O
FF

1x
 S

tm
ív

at
el

ný
 o

kr
uh

1× Okruh ON/OFF
1x Stmívatelný okruh

1× Okruh ON/OFF
1x Stmívatelný okruh

3× Loxone Spot WW

1× Okruh ON/OFFPremium
Varianta

134 394,66 Kč včetně DPH

Touch Tree

Meteostanice Tree

Hlavice Tree

Senzor přítomnosti Tree

Automatické stínění

Poznámka: Přehled použitých komponent naleznete v příloze této brožury. Cena nezahrnuje montáž komponent,
která se může lišit dle podmínek každého projektu. Instalaci by měl provádět zkušený elektrikář vyškolený  
od Loxone (Loxone Partner).



17

Funkce varianty Premium 54 funkcí

Osvětlení
 » Stmívané osvětlení v každé 
místnosti (kromě garáže)

 » Noční režim osvětlení
 » Připravené ovládání až pro  
6 okruhů jednobarevných  
LED pásků

 » Loxone koncová svítidla na chodbě 
a v koupelně

Další funkce
 » Budík
 » Dešťový senzor
 » Předpověď počasí

Stínění
 » Ovládání žaluzií přes tlačítka
 » Automatické stínění na základě 
polohy slunce a teploty

 » Možnost definování překážky
 » Možnost volby akce po konci 
automatiky

 » Režim optimální světlost nebo 
optimální chlazení

 » Centrální správa stínicí techniky
 » Spolupráce stínění s topením  
a klimatizací

 » Probuzení přirozeným světlem
 » Večerní soukromí
 » Reaktivace při odchodu z místnosti 
nebo z domu

 » Ochrana před větrem
 » Ochrana před přimrznutím

Popis jednotlivých funkcí je podrobněji rozepsán dále.

Obsahuje 35 funkcí varianty Clever a ještě navíc tyto další funkce



18

Exclusive
Vrchol
samostatnosti,
pohodlí a stylu

Varianta

Chtějte absolutní propojení technologií ve vašem domě či bytě, protože vysoké 
investice do moderních zařízení si žádají výjimečnou úroveň samostatnosti 
a dokonalosti. Přísun inovativní automatizace v podobě multiroom audio systému, 
video intercomu, přístupového systému či barevných světel jsou jen příkladem toho, 
co vám dopřeje varianta Exclusive.



19

Exclusive
Varianta

P

N

1× Stropní LED světlo RGBW
RGBW LED Pásek pod postelí

Dětský
pokoj

Dětský
pokoj

Ložnice

Obývací
pokoj

Kuchyně

Chodba

Koupelna

Garáž

1× Okruh ON/OFF
3× Loxone LED Spot RGBW

1× Okruh ON/OFF
2× Závěsné světlo
6× Loxone LED Spot RGBW

2x Repro => 1 Audiozóna

2x Topný okruh

1 ×
 S

tr
op

ní
 L

ED
 s

vě
tlo

 R
G

BW
RG

BW
 L

ED
 P

ás
ek

 p
od

 p
os

te
lí

1 × Stropní LED světlo RGBW
RGBW LED Pásek pod postelí

10× Loxone LED Spot RGBW
1 × Stropní LED světlo RGBW

3× Loxone LED Spot RGBW

1× Okruh ON/OFF

N

P

349 718,47 Kč včetně DPH

Remote Air

Touch Nightlight Air

Hlavice Tree

Caller Service

Touch Tree

Meteostanice Tree

Senzor Přítomnosti Tree 

Detektor kouře Air

Ovládání garážových vrat

Touch Pure Tree

Intercom

Automatické stínění

Loxone Speaker

Smart Socket Air

Poznámka: Přehled použitých komponent naleznete v příloze této brožury. Cena nezahrnuje montáž komponent,
která se může lišit dle podmínek každého projektu. Instalaci by měl provádět zkušený elektrikář vyškolený od Loxone
(Loxone Partner).



20

Funkce varianty Exclusive76 funkcí

Osvětlení
 » Barevné osvětlení v každé místnosti 
 »  Barevný LED pásek pod postelí pro 
noční režim

 »  Závěsná světla Loxone nad 
kuchyňským stolem (2 kusy)

 »  Venkovní spínané osvětlení

Ostatní
 » Zavolání formou hlasového hovoru 
 »  Detektor kouře Loxone
 »  Touch Nightlight v ložnici 
 »  Touch Pure Tree v obývacím pokoji

Přístup 
 » Intercom včetně integrovaného 
instalačního boxu 

 »  Ovládání garáže a branky 
 »  Skleněná klávesnice NFC Code 
Touch

Multimédia 
 » Multiroom audio v 5 místnostech 
 »  Automatické spuštění hudby 
 »  Ovládání hudby tlačítkem na zdi 
 »  Ovládání hudby z aplikace 
 »  Využití různých zdrojů hudby 
 »  Čtená upozornění (TTS) z 
reproduktorů 

 »  Hlášky: Přehrání namluvené zprávy
 »  Vypnutí audia při zapnutí TV 
 »  Ovládání TV a dalších zařízení 
 »  Zvonění přes reproduktory s nočním 
režimem 

 »  Siréna přes reproduktory 

Popis jednotlivých funkcí je podrobněji rozepsán dále. 

Obsahuje 54 funkcí variant Clever a Premium a ještě navíc tyto další funkce


